
Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer - Croix en Ternois 2022
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 7 DOMINGUES Mickael (Rg=8)

Pass 3 1:09.513

Pass 23 2:08.725 1 59.212 *

Pass 42 3:07.656 2 58.931 *

Pass 60 4:06.021 3 58.365 *

Pass 79 5:04.191 4 58.170 *

Pass 98 6:01.927 5 57.736 *

Pass 114 6:59.912 6 57.985

Pass 131 7:59.141 7 59.229

Pass 146 8:57.297 8 58.156

In 164 10:01.798 9 1:04.501

Pass 202 12:53.926 10 2:52.128

Pass 217 13:52.589 11 58.663

Pass 231 14:50.948 12 58.359

Pass 244 15:49.314 13 58.366

No 15 BERLIVET Stéphane (Rg=17)

Pass 8 1:16.719

Pass 29 2:18.893 1 1:02.174 *

Pass 48 3:20.619 2 1:01.726 *

Pass 67 4:23.411 3 1:02.792

In 95 5:45.454 4 1:22.043

No 27 ALBAS Frédéric (Rg=19)

In 17 1:21.314

Pass 46 3:17.436 1 1:56.122 *

Pass 69 4:25.410 2 1:07.974 *

In 92 5:34.925 3 1:09.515

No 37 BOUTIN Christophe (Rg=6)

Pass 6 1:11.506

Pass 25 2:09.953 1 58.447 *

Pass 43 3:08.253 2 58.300 *

Pass 61 4:06.554 3 58.301

Pass 80 5:05.105 4 58.551

Pass 99 6:02.793 5 57.688 *

Pass 115 7:00.741 6 57.948

Pass 132 7:59.213 7 58.472

Pass 148 8:59.230 8 1:00.017

Pass 162 9:59.152 9 59.922

Pass 175 10:57.258 10 58.106

Pass 189 11:55.213 11 57.955

In 207 13:01.114 12 1:05.901

Pass 222 14:16.244 13 1:15.130

Pass 236 15:13.722 14 57.478 *

No 42 RAY Anthony (Rg=11)

Pass 13 1:18.798

Pass 30 2:21.333 1 1:02.535 *

Pass 50 3:21.557 2 1:00.224 *

Pass 68 4:23.414 3 1:01.857

Pass 86 5:21.978 4 58.564 *

Pass 105 6:20.942 5 58.964

Pass 121 7:19.973 6 59.031

Pass 139 8:18.747 7 58.774

Pass 154 9:17.145 8 58.398 *

Pass 169 10:15.794 9 58.649

Pass 184 11:14.511 10 58.717

Pass 194 12:12.950 11 58.439

Pass 209 13:11.843 12 58.893

Pass 221 14:10.909 13 59.066

Pass 235 15:10.842 14 59.933

No 48 BOYER Samuel (Rg=14)

Pass 18 1:21.438

Pass 37 2:27.705 1 1:06.267 *

Pass 54 3:27.714 2 1:00.009 *

Pass 72 4:27.123 3 59.409 *

Pass 88 5:27.013 4 59.890

Pass 107 6:26.554 5 59.541

Pass 123 7:25.528 6 58.974 *

Pass 140 8:24.595 7 59.067

Pass 155 9:23.816 8 59.221

Pass 170 10:23.074 9 59.258

Pass 185 11:24.274 10 1:01.200

Pass 197 12:23.616 11 59.342

Pass 212 13:22.466 12 58.850 *

Pass 226 14:21.655 13 59.189

In 239 15:29.431 14 1:07.776

No 62 SCHERER Serge (Rg=2)

Pass 4 1:09.664

Pass 22 2:07.425 1 57.761 **

Pass 40 3:04.916 2 57.491 **

Pass 58 4:02.068 3 57.152 *

Pass 77 4:58.902 4 56.834 *

In 96 5:59.068 5 1:00.166

Pass 130 7:58.302 6 1:59.234

Pass 145 8:56.062 7 57.760

Pass 159 9:54.631 8 58.569

In 176 10:58.880 9 1:04.249

No 71 SAUSSARD Karl (Rg=1)

In 20 1:23.432

Pass 39 2:34.227 1 1:10.795 *

Pass 57 3:31.257 2 57.030 **

Pass 73 4:28.005 3 56.748 **

Pass 87 5:25.293 4 57.288

Pass 106 6:21.949 5 56.656 **

Pass 122 7:20.156 6 58.207

Pass 137 8:17.333 7 57.177
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No 71 SAUSSARD Karl (Rg=1)

Pass 152 9:13.996 8 56.663

Pass 167 10:11.246 9 57.250

In 183 11:14.210 10 1:02.964

Pass 201 12:50.587 11 1:36.377

Pass 216 13:47.362 12 56.775

Pass 230 14:44.104 13 56.742

Pass 243 15:45.106 14 1:01.002

No 72 BOUTON Renaud (Rg=4)

Pass 7 1:12.832

Pass 26 2:11.659 1 58.827 *

Pass 44 3:10.038 2 58.379 *

Pass 62 4:08.140 3 58.102 *

Pass 81 5:05.835 4 57.695 *

Pass 100 6:03.379 5 57.544 *

Pass 116 7:01.276 6 57.897

In 134 8:04.755 7 1:03.479

Pass 196 12:22.148 8 4:17.393

Pass 211 13:19.523 9 57.375 *

Pass 225 14:17.304 10 57.781

Pass 237 15:14.518 11 57.214 *

No 88 MARANGONI Jonathan (Rg=9)

Pass 21 1:29.091

Pass 38 2:29.742 1 1:00.651 *

Pass 55 3:29.396 2 59.654 *

Pass 74 4:28.176 3 58.780 *

Pass 91 5:29.698 4 1:01.522

Pass 110 6:30.368 5 1:00.670

In 127 7:36.787 6 1:06.419

Pass 163 10:00.718 7 2:23.931

Pass 177 11:01.746 8 1:01.028

Pass 190 12:00.123 9 58.377 *

Pass 205 12:58.281 10 58.158 *

Pass 219 13:56.324 11 58.043 *

In 234 15:02.254 12 1:05.930

No 91 TREMEAU Patrick (Rg=18)

Pass 12 1:18.770

Pass 35 2:24.810 1 1:06.040 *

Pass 56 3:29.670 2 1:04.860 *

Pass 75 4:34.337 3 1:04.667 *

Pass 94 5:39.716 4 1:05.379

Pass 112 6:44.396 5 1:04.680

Pass 128 7:48.884 6 1:04.488 *

Pass 144 8:53.685 7 1:04.801

Pass 161 9:58.376 8 1:04.691

Pass 179 11:03.113 9 1:04.737

Pass 192 12:07.630 10 1:04.517

Pass 210 13:12.349 11 1:04.719

Pass 223 14:16.548 12 1:04.199 *

Pass 238 15:21.034 13 1:04.486

No 122 LEJEUNE Alexandre (Rg=7)

Pass 16 1:20.869

Pass 32 2:22.230 1 1:01.361 *

Pass 51 3:23.118 2 1:00.888 *

Pass 66 4:22.396 3 59.278 *

Pass 84 5:19.967 4 57.571 *

Pass 103 6:17.607 5 57.640

Pass 119 7:15.378 6 57.771

Pass 136 8:13.169 7 57.791

Pass 151 9:10.796 8 57.627

Pass 166 10:08.561 9 57.765

Pass 180 11:06.525 10 57.964

In 195 12:18.198 11 1:11.673

No 123 BUGAUD Kevin (Rg=5)

Pass 5 1:10.101

Pass 24 2:09.268 1 59.167 *

Pass 41 3:07.354 2 58.086 *

Pass 59 4:05.103 3 57.749 *

Pass 78 5:02.803 4 57.700 *

Pass 97 6:00.147 5 57.344 *

Pass 113 6:57.843 6 57.696

Pass 129 7:55.215 7 57.372

In 147 8:57.712 8 1:02.497

Pass 178 11:03.059 9 2:05.347

Pass 191 12:01.055 10 57.996

Pass 206 12:59.031 11 57.976

Pass 220 13:56.610 12 57.579

Pass 233 14:53.906 13 57.296 *

Pass 245 15:51.414 14 57.508

No 126 ROBERT Thierry (Rg=12)

Pass 14 1:19.854

Pass 31 2:21.777 1 1:01.923 *

Pass 49 3:21.169 2 59.392 *

Pass 65 4:21.041 3 59.872

Pass 85 5:20.383 4 59.342 *

Pass 104 6:19.203 5 58.820 *

Pass 120 7:18.557 6 59.354

Pass 138 8:17.671 7 59.114

Pass 153 9:16.347 8 58.676 *

Pass 168 10:15.166 9 58.819

Pass 182 11:13.764 10 58.598 *

Pass 193 12:12.537 11 58.773

Pass 208 13:11.212 12 58.675

In 224 14:16.986 13 1:05.774

No 159 BONDUELLE Nicolas (Rg=3)

Pass 10 1:17.952
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No 159 BONDUELLE Nicolas (Rg=3)

Pass 27 2:17.600 1 59.648 *

Pass 45 3:15.943 2 58.343 *

Pass 63 4:13.560 3 57.617 *

Pass 82 5:11.120 4 57.560 *

Pass 101 6:08.233 5 57.113 *

Pass 117 7:05.500 6 57.267

Pass 133 8:02.602 7 57.102 *

Pass 149 8:59.511 8 56.909 *

Pass 160 9:56.825 9 57.314

Pass 174 10:54.353 10 57.528

Pass 188 11:51.664 11 57.311

In 204 12:55.080 12 1:03.416

No 167 CHETTA Adrien (Rg=16)

Pass 15 1:20.223

Pass 33 2:23.955 1 1:03.732 *

Pass 52 3:24.996 2 1:01.041 *

Pass 71 4:26.262 3 1:01.266

Pass 90 5:28.890 4 1:02.628

Pass 109 6:29.976 5 1:01.086

Pass 125 7:30.567 6 1:00.591 *

Pass 142 8:30.805 7 1:00.238 *

Pass 157 9:31.087 8 1:00.282

Pass 171 10:31.318 9 1:00.231 *

Pass 186 11:31.381 10 1:00.063 *

Pass 198 12:30.977 11 59.596 *

Pass 213 13:30.420 12 59.443 *

Pass 227 14:29.960 13 59.540

Pass 240 15:29.732 14 59.772

No 181 LABAT Jérôme (Rg=13)

Pass 11 1:18.419

In 36 2:25.388 1 1:06.969

Pass 76 4:38.506 2 2:13.118 *

Pass 93 5:37.986 3 59.480 *

Pass 111 6:37.718 4 59.732

Pass 126 7:36.558 5 58.840 *

Pass 143 8:36.029 6 59.471

Pass 158 9:34.759 7 58.730 *

Pass 173 10:33.900 8 59.141

Pass 187 11:33.486 9 59.586

Pass 199 12:32.410 10 58.924

Pass 214 13:31.577 11 59.167

Pass 228 14:30.595 12 59.018

Pass 241 15:29.919 13 59.324

No 187 LACAZE Stéphane (Rg=15)

Pass 19 1:22.079

Pass 34 2:24.757 1 1:02.678 *

Pass 53 3:25.443 2 1:00.686 *

Pass 70 4:26.231 3 1:00.788

Pass 89 5:27.209 4 1:00.978

Pass 108 6:28.062 5 1:00.853

Pass 124 7:28.495 6 1:00.433 *

Pass 141 8:28.820 7 1:00.325 *

Pass 156 9:28.670 8 59.850 *

In 172 10:32.233 9 1:03.563

Pass 203 12:54.873 10 2:22.640

Pass 218 13:54.071 11 59.198 *

Pass 232 14:52.979 12 58.908 *

In 246 15:59.510 13 1:06.531

No 314 PERTET Romain (Rg=10)

Pass 9 1:17.199

Pass 28 2:18.328 1 1:01.129 *

Pass 47 3:17.443 2 59.115 *

Pass 64 4:15.844 3 58.401 *

Pass 83 5:14.156 4 58.312 *

Pass 102 6:12.319 5 58.163 *

Pass 118 7:10.720 6 58.401

Pass 135 8:09.070 7 58.350

Pass 150 9:08.216 8 59.146

Pass 165 10:07.145 9 58.929

In 181 11:12.932 10 1:05.787

Pass 200 12:43.082 11 1:30.150

Pass 215 13:41.883 12 58.801

Pass 229 14:40.260 13 58.377

Pass 242 15:38.746 14 58.486


